
                                                                                                            
 
 

KËRKESË PËR LËSHIMIN E  
 Emrit të shfrytëzuesit dhe Fjalëkalimit për Raiffeisen CONNECT/Web dhe/ose  

Identifikim për Raiffeisen CONNECT/SMS  
 

Lloji i klientit: 

                                            [1] Biznes             [2] Individ Privat     

 

Te dhenat mbi Kompaninë (vetëm për Biznese)  
 
[3] Kompania: _________________________________ [4] Numri i Regjistrimit: ________________________________________ 

[5] Adresa: ___________________________________________________________________________________________________ 

 
Të dhënat përsonale:  
 
[6] Emri: _______________________ [7] Mbiemri: _________________________ [8] Data e lindjes: ______________________ 

[9] Adresa:  __________________________________________________________________________________________________ 

[10] Numri i Letërnjoftimit: _____________ [11] Lëshuar nga: ______________________________________________________ 

[12]Numri i Telefonit fiks.:  _______________ [13] Numri i Fax-it ose Numri i Celularit _________________________________ 

[14] E-mail: __________________________________________________________________________________________________ 

 

[15] Nëse e keni certifikatën personale dixhitale (të lëshuar nga Raiffeisen Bank) në smart kartelën tuaj, ju lutemi 

shënoni numrin serik të certifikatës tuaj:  

______________________________________________________ 

[16 Nëse e keni një identifikim të shfrytëzuesit të shërbimeve bankare elektronike (emrin e shfrytëzuesit dhe fjalëkalimin 

të leshuar nga Raiffeisen Bank) për Web aplikacionin, ju lutem shënoni emrin tuaj të shfrytëzuesit: 

______________________________________________________ 

[17] Nëse jeni tashmë shfrytëzues të SMS shërbimeve ju lutem shkruani emrin tuaj ( ose numrin identifikues AR të 

lëshuar nga Raiffeisen Bank:  

______________________________________________________ 

 
Me zgjedhjen e opcionit PO, unë pajtohem që: 

[18 Ju të lëshoni një identifikim (emër te shfrytëzuesit dhe fjalëkalim) për shfrytëzim të shërbimeve bankare 

elektronike përmes Web aplikacionit                                                                                               PO         JO    

[19] dhe/ose Identifikimin (AR ID) për shfrytëzimin e SMS shërbimeve:                          PO         JO   

 
Verifikuar  nga E-banking administratori:  
 
Emri dhe Mbiemri: 
 
___________________________________            
 
Nënshkrimi:                                                                                                                   Data:  
 
___________________________________                                                                         ___________________________________ 
                    
 

 



                                                                                                            
 
 
 

Konfigurimi i llogarive me të cilat monitoron aplikuesi 

Ju lutem listoni numrat e llogarive dhe shënoni me cilin shërbim duhen të administrohen:   

Numri i Llogarisë: WEB shërbimet SMS shërbimet  

         _____________________________ YES                     NO YES                 NO 

_____________________________ YES                     NO YES                 NO 

_____________________________ YES                     NO YES                 NO 

_____________________________ YES                     NO YES                 NO 

_____________________________ YES                     NO YES                 NO 

  

 

Konfigurim i SMS shërbimeve                                                              Nurmi i Celularit: ________________________ 
 
 

Account Number: ______________________ ______________________ ______________________ 

Bilanci sipas kërkesës:              PO                JO           PO                JO           PO                JO 

Alarmi në kohë të caktuar:                       PO                JO 
     _ _:_ _:_ _ 

          PO                JO 
     _ _:_ _:_ _ 

          PO                JO 
     _ _:_ _:_ _ 

Bilanci më i ulët se shuma:             PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

          PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

          PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

Bilanci më i lartë se shuma:                      PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

          PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

          PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

Transakcioni më i ulët se shuma:              PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

          PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

          PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

Transakcioni më i lartë se shuma:            PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

          PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

          PO                JO 
    _ _ _ _ _,_ _ 

 

 

Me nënshkrimin më poshtë, unë pajtohem që Raiffeisen Bank të përpunoj, shfrytëzoj dhe mbajë përherë 
informacionet nga kjo kërkesë për qëllime të shërbimeve bankare elektronike si dhe garantoj që 
informacionet e dhëna janë të sakta për publikimin e mundshëm në regjistrin e certifikatave të 
anuluara. Poashtu zotohem se do të raportoj menjëherë ndonjë ndryshim të të dhënave personale të 
cilat do të mund të ndikonin në vlefshmërinë e certifikatës. 
 

 
Data dhe Vendi:                                                                                                                                  Nënshkrimi i Aplikuesit:                               
  
       
 
Nënshkrimi i të punësuarit nga Banka I cili verifikon të dhënat në kërkesë dhe në dokumentin identifikues: 
  
 
Të plotësohet nga banka:  
 
I punësuari ____________________________________________       Nënshkrimi/Data____________________________________      
                                      (emri dhe mbiemri) 
 
Numri idenfikues i klientit (Customer ID): _________________      Dega/Nëndega_____________________________________             
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